

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ LUB SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU  
BUDŻETOWEGO (WARIANT PORÓWNAWCZY)**

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>URZĄD GMINY</b><br><b>42-286 Koszęcin</b><br><b>woj. śląskie</b> | <b>Rachunek zysków i strat</b><br><b>jednostki</b><br><b>(wariant porównawczy)</b><br><br>sporządzony na dzień <b>31-12-2024</b> r. | Adresat<br><b>UG ŁĄCZNY</b>   |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|--|
| Numer identyfikacyjny REGON                                                                                       |                                                                                                                                     |                               |  |
|                                                                                                                   | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                    | Stan na koniec roku bieżącego |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                  | <b>67 839 755,00</b>                                                                                                                | <b>78 689 262,47</b>          |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                         | 0,00                                                                                                                                | 0,00                          |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)                        | 29 747,91                                                                                                                           | 4 662,00                      |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                     | 0,00                                                                                                                                | 0,00                          |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                             | 0,00                                                                                                                                | 0,00                          |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                               | 0,00                                                                                                                                | 0,00                          |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                       | 67 810 007,09                                                                                                                       | 78 684 600,47                 |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                         | <b>23 266 700,03</b>                                                                                                                | <b>23 768 830,36</b>          |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                    | 2 801 066,04                                                                                                                        | 3 139 370,73                  |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                  | 3 279 968,29                                                                                                                        | 2 529 679,46                  |  |
| III. Usługi obce                                                                                                  | 9 958 122,25                                                                                                                        | 10 318 955,97                 |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                              | 641 237,11                                                                                                                          | 688 150,15                    |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                  | 3 881 441,50                                                                                                                        | 5 187 618,75                  |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                    | 919 066,33                                                                                                                          | 1 186 429,69                  |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                   | 176 039,41                                                                                                                          | 125 577,34                    |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                    | 0,00                                                                                                                                | 0,00                          |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                        | 262 003,95                                                                                                                          | 337 316,43                    |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                           | 1 347 755,15                                                                                                                        | 255 731,84                    |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                          | <b>44 573 054,97</b>                                                                                                                | <b>54 920 432,11</b>          |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                          | <b>1 240 580,66</b>                                                                                                                 | <b>678 717,12</b>             |  |

|      |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| I.   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 55 835,80            | 7 981,22             |
| II.  | Dotacje                                                                                                                                                      |                      | 0,00                 |
| III. | Inne przychody operacyjne                                                                                                                                    | 1 184 744,86         | 670 735,90           |
| E.   | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | <b>159 687,87</b>    | <b>86 560,17</b>     |
| I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku |                      | 0,00                 |
| II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 159 687,87           | 86 560,17            |
| F.   | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                      | <b>45 653 947,76</b> | <b>55 512 589,06</b> |
| G.   | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>108 436,75</b>    | <b>150 805,53</b>    |
| I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 |                      |
| II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 108 436,75           | 150 805,53           |
| III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| H.   | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>367 145,45</b>    | <b>295 479,44</b>    |
| I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 47 435,27            | 4 831,00             |
| II.  | Inne                                                                                                                                                         | 319 710,18           | 290 648,44           |
| I.   | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>45 395 239,06</b> | <b>55 367 915,15</b> |
| J.   | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     |                      |                      |
| K.   | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         |                      |                      |
| L.   | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>45 395 239,06</b> | <b>55 367 915,15</b> |

GLÓWNY KSIĘGOWY

*mgr Aleksandra Beldzik-Gloc*  
(główny księgowy)

31.08.2025  
(rok, miesiąc, dzień)

WÓJT GMINY

*dr Anna Korzekwa-Wojtal*  
(kierownik jednostki)